様式３
請負金額変更請求額計算書
平成　　年　　月　　日

長岡市長　　　　　　　　様

受注者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
長岡市建設工事請負基準約款第26条第５項に伴う請負金額の変更請求額は下記のとおりです。
記

	工事番号
	　　　　　　　第　　　号

	工事場所
	長岡市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	工事名
	工事

	変更請求額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更請求額の内訳
	　鋼材類差額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

＋燃料油差額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

＋その他（　　　）差額　　　　　　　　　　　　円

－請負金額（部分払済分を除く）の１％　　　　　円

	添付書類
	・様式３－１　変更請求額詳細計算書（鋼材類）
・様式３－２　変更請求額詳細計算書（燃料油）

・様式３－３　変更請求額詳細計算書（その他　　　　）

・各材料の購入先、購入単価、購入数量等を証明できる資料